
ZARZĄDZENIE   NR  0050.1182.2017.VII

PREZYDENTA   MIASTA   JELENIEJ   GÓRY

z  dnia 09 października 2017 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  rozpoznania  możliwości  realizacji
projektów  inwestycyjnych  w  zakresie  budownictwa  mieszkaniowego  ze
wsparciem rządowym w ramach Narodowego Programu Mieszkaniowego

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół do rozpoznania możliwości realizacji projektów inwestycyjnych w zakresie

budownictwa mieszkaniowego ze wsparciem rządowym w ramach Narodowego Programu

Mieszkaniowego w celu budowy lokali mieszkalnych na wynajem, w następującym składzie:

1. Piotr Paczóski – Zastępca Prezydenta Miasta, Przewodniczący Zespołu,

2. Bożena Wachowicz - Makieła – Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej  

Rady Miejskiej Jeleniej Góry, członek Zespołu,

3. Marek Wojnarowski – Prezes Zarządu JTBS sp. z o.o. w Jeleniej  Górze,  członek  

Zespołu,

4. Janina Nadolska – Skarbnik Miasta, członek Zespołu,

5. Mirosława  Dzika  –   Naczelnik  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego,  

członek Zespołu,

6. Zofia Janocha – Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej, członek Zespołu,

7. Roman Słomski  –  Radca prawny, członek Zespołu.

§ 2

1. Do  zadań  Zespołu  należy  wykonanie  czynności  niezbędnych  do  rozpoznania  

możliwości  realizacji  projektów  inwestycyjnych  w  zakresie  budownictwa  

mieszkaniowego  ze  wsparciem  rządowym  w  ramach  Narodowego  Programu  

Mieszkaniowego w celu budowy lokali mieszkalnych na wynajem.

2. Po wykonaniu czynności,  o których mowa w ust.  1, Zespół przedstawi propozycję

i kierunki niezbędnych do podjęcia działań.



3. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w jego pracach inne osoby.

§ 3

Wstępną propozycję Zespół opracuje i przedłoży Prezydentowi Miasta w terminie do dnia

30 listopada 2017 roku.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

/-/
Marcin Zawiła


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1182.2017.VII

